
1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Palangos pradinė mokykla, 190275328
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2017 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.01.12 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, ki Įstaigos 190275328
4.2.1.3.1. Biudžetinės įstaigos išlaikymas Programos 09

Finansavimo šaltinio B

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 180800.00 180800.00 180799.51 180799.51

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 143283.00 143283.00 143283.04 143283.04

2 1 1 Darbo užmokestis 3 109600.00 109600.00 109600.00 109600.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 109600.00 109600.00 109600.00 109600.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 109600.00 109600.00 109600.00 109600.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 109600.00 109600.00 109600.00 109600.00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 33683.00 33683.00 33683.04 33683.04

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 33683.00 33683.00 33683.04 33683.04

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 33683.00 33683.00 33683.04 33683.04

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 33683.00 33683.00 33683.04 33683.04

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 34664.00 34664.00 34663.51 34663.51

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 34664.00 34664.00 34663.51 34663.51

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 34664.00 34664.00 34663.51 34663.51

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 34664.00 34664.00 34663.51 34663.51

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 2
18 86.00 86.00 85.41 85.41

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1396.00 1396.00 1396.24 1396.24

2 2 1 1 1 6
20 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 21 240.00 240.00 240.00 240.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 114.00 114.00 114.00 114.00

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Medikamentų ir medicininių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos



2

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 14
24 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
25 1119.00 1119.00 1118.76 1118.76

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 246.00 246.00 246.00 246.00

2 2 1 1 1 17
27 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 30141.00 30141.00 30141.10 30141.10

2 2 1 1 1 21
29 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0.00 0.00 0.00 0.00
2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 0.00 0.00 0.00 0.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1322.00 1322.00 1322.00 1322.00

IŠ VISO 331 180800.00 180800.00 180799.51 180799.51

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti Direktoriaus pareigas Nijolė Sabaliauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyriausioji buhalterė Dainora Beniušienė
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Palangos pradinė mokykla, 190275328
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2017 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.01.12 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, ki Įstaigos 190275328
4.2.1.3.1. Biudžetinės įstaigos išlaikymas Programos 09

Finansavimo šaltinio K

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 184050.00 184050.00 184050.00 184050.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 178717.00 178717.00 178717.34 178717.34

2 1 1 Darbo užmokestis 3 136866.00 136866.00 136866.00 136866.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 136866.00 136866.00 136866.00 136866.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 136866.00 136866.00 136866.00 136866.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 136866.00 136866.00 136866.00 136866.00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 41851.00 41851.00 41851.34 41851.34

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 41851.00 41851.00 41851.34 41851.34

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 41851.00 41851.00 41851.34 41851.34

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 41851.00 41851.00 41851.34 41851.34

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 2192.00 2192.00 2192.40 2192.40

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 2192.00 2192.00 2192.40 2192.40

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 2192.00 2192.00 2192.40 2192.40

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 2192.00 2192.00 2192.40 2192.40

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 2
18 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 6
20 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 21 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0.00 0.00 0.00 0.00

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Medikamentų ir medicininių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos



2

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 14
24 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
25 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 975.00 975.00 975.40 975.40

2 2 1 1 1 17
27 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 21
29 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0.00 0.00 0.00 0.00
2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 0.00 0.00 0.00 0.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1217.00 1217.00 1217.00 1217.00

IŠ VISO 331 184050.00 184050.00 184050.00 184050.00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti Direktoriaus pareigas Nijolė Sabaliauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyriausioji buhalterė Dainora Beniušienė
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Palangos pradinė mokykla, 190275328
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2017 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.01.12 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, ki Įstaigos 190275328
1.1.2.4. Švietimo įstaigų ūkinio ir kt. inventoriaus atnaujinimas Programos 09

Finansavimo šaltinio B

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400.00 400.00 400.00 400.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 400.00 400.00 400.00 400.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 400.00 400.00 400.00 400.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 400.00 400.00 400.00 400.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 2
18 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 6
20 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 21 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0.00 0.00 0.00 0.00

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Medikamentų ir medicininių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos



2

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 14
24 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
25 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 17
27 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 21
29 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0.00 0.00 0.00 0.00
2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 0.00 0.00 0.00 0.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 0.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 331 400.00 400.00 400.00 400.00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti Direktoriaus pareigas Nijolė Sabaliauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyriausioji buhalterė Dainora Beniušienė
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Palangos pradinė mokykla, 190275328
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2017 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.01.12 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, ki Įstaigos 190275328
4.2.1.3.12. Pedagoginių darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti Programos 09

Finansavimo šaltinio C

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5323.00 5323.00 5323.00 5323.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5323.00 5323.00 5323.00 5323.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4064.00 4064.00 4064.00 4064.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4064.00 4064.00 4064.00 4064.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4064.00 4064.00 4064.00 4064.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4064.00 4064.00 4064.00 4064.00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1259.00 1259.00 1259.00 1259.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1259.00 1259.00 1259.00 1259.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1259.00 1259.00 1259.00 1259.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1259.00 1259.00 1259.00 1259.00

IŠ VISO 331 5323.00 5323.00 5323.00 5323.00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti Direktoriaus pareigas Nijolė Sabaliauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyriausioji buhalterė Dainora Beniušienė
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Palangos pradinė mokykla, 190275328
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2017 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.01.12 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, ki Įstaigos 190275328
1.1.1.6. Mokinių maitinimo organizavimas Programos 09

Finansavimo šaltinio S

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

Pajamos už teikiamas paslaugas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 19800.00 19800.00 19800.00 19800.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 19163.00 19163.00 19163.00 19163.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 19163.00 19163.00 19163.00 19163.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 19163.00 19163.00 19163.00 19163.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 19163.00 19163.00 19163.00 19163.00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 19063.00 19063.00 19063.00 19063.00

2 2 1 1 1 2
18 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 6
20 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 21 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0.00 0.00 0.00 0.00

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Medikamentų ir medicininių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos



2

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 14
24 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
25 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 17
27 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 100.00 100.00 100.00 100.00

2 2 1 1 1 21
29 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0.00 0.00 0.00 0.00
2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 0.00 0.00 0.00 0.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 0.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 331 19800.00 19800.00 19800.00 19800.00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti Direktoriaus pareigas Nijolė Sabaliauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyriausioji buhalterė Dainora Beniušienė
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Palangos pradinė mokykla, 190275328
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2017 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.01.12 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, ki Įstaigos 190275328
1.1.2.8. Švietimo įstaigų remonto darbų organizavimas Programos 09

Finansavimo šaltinio B

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5000.00 5000.00 5000.00 5000.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 5000.00 5000.00 5000.00 5000.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 5000.00 5000.00 5000.00 5000.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 5000.00 5000.00 5000.00 5000.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 2
18 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 6
20 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 21 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0.00 0.00 0.00 0.00

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Medikamentų ir medicininių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos



2

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 14
24 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
25 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 17
27 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 21
29 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0.00 0.00 0.00 0.00
2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 0.00 0.00 0.00 0.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 0.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 331 5000.00 5000.00 5000.00 5000.00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti Direktoriaus pareigas Nijolė Sabaliauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyriausioji buhalterė Dainora Beniušienė
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Palangos pradinė mokykla, 190275328
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2017 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.01.12 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, ki Įstaigos 190275328
4.2.1.3.13. Darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymui laipsniškai įgyvendinti Programos 09

Finansavimo šaltinio C

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2901.00 2901.00 2901.00 2901.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2901.00 2901.00 2901.00 2901.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2215.00 2215.00 2215.00 2215.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2215.00 2215.00 2215.00 2215.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2215.00 2215.00 2215.00 2215.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2215.00 2215.00 2215.00 2215.00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 686.00 686.00 686.00 686.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 686.00 686.00 686.00 686.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 686.00 686.00 686.00 686.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 686.00 686.00 686.00 686.00

IŠ VISO 331 2901.00 2901.00 2901.00 2901.00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti Direktoriaus pareigas Nijolė Sabaliauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyriausioji buhalterė Dainora Beniušienė
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)


	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1

